
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 

 
REGIONE CAMPANIA - A.R.LAV. - Agenzia della Campania per il lavoro - Decreto n. 160 del 23 ottobre 2003 
- Acquisizione al bilancio di previsione per l’anno 2003 dell’A.R.LAV. di fondi assegnati dalla Regione 
Campania a valere sulle misure 3.1-3.15 Por 2000-2006 “Organizzazione dei servizi per l’impiego  
Adeguamento delle sedi dei centri per l’impiego”, progetto 27/mis e conseguente variazione dello 
stato di previsione della entrata e della spesa. Terzo provvedimento. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso 
- che con Decreto del Dirigente di Settore n’ 1875 del 28 aprile 2003 si è provveduto a prevedere il 

finanziamento per il Progetto 27/mis del Por Campania 2000-2006 per Euro 93.653,00, affidandone la 
realizzazione all’ARLAV; 

- che con delibera della Giunta Regionale n’ 4341 del 27 settembre 2002 si è approvato l’atto di 
concessione relativo alle attività di organizzazione dei servizi per l’impiego e di adeguamento delle sedi 
dei centri per l’impiego; 

Considerato 
- che per l’attuazione del progetto 27/mis del POR Campania 2000-2006, con atto di concessione del 

29 aprile 2003, la Regione, nell’ambito del Programma Operativo Regione Campania - FSE - 2000/2006, ha 
destinato la somma di euro 93.653,00 (novantatremilaseicentocinquantatre/00) all’ARLAV; 

Considerato altresì  
- che allo scopo di potere dare attuazione alla realizzazione del progetto in premessa indicato e di 

poter dar luogo alle relative spese, è necessario iscrivere nel bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2003 dell’Agenzia, sia nello stato di previsione della spesa sia in quello dell’entrata, le risorse 
finanziarie che la Regione Campania ha attribuito all’A.R.LAV. con il già citato atto di concessione; 

- che a tanto si provvede, a norma dell’art. 14 del Regolamento di contabilità dell’Agenzia, attraverso 
l’acquisizione, in termini di competenza e di cassa della somma di Euro 93.653,00 
(novantatremilaseicentocinquantatre/00) al capitolo 171 U.P.B. 3, dello stato di previsione dell’Entrata 
del bilancio di previsione 2003, ed attraverso la correlata variazione incrementativa di pari importo, in 
termini di competenza e di cassa, al capitolo 571 U.P.B. 3 dello stato di previsione della spesa; 

Ritenuto 
- di dover provvedere, per i motivi indicati, alla acquisizione delle risorse assegnate dalla Regione 

Campania ed alle conseguenti variazioni dello stato di previsione della spesa con le modalità descritte in 
narrativa; 

- di dover inviare il presente atto alla regione Campania ed all’istituto di tesoreria; 
- di disporre la trasmissione di copia del presente atto al settore Stampa, Documentazione, 

Informazione della Regione Campania per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 
Vista la legge regionale n. 14/98; 
Vista la Legge Regionale n. 07 del 30/04/2002 per l’ordinamento contabile della Regione Campania; 
Visto il Regolamento di contabilità dell’Agenzia; 

DECRETA 
Per i motivi sopra indicati e che qui integralmente si riportano, 
- di acquisire, in termini di competenza e di cassa, allo stato di previsione dell’Entrata del Bilancio 

dell’Agenzia per l’anno 2003, segnatamente al capitolo 171 U.P.B. 3 lo stanziamento di Euro 93.653,00 
(novantatremilaseicentocinquantratre/00), assegnato dalla Regione Campania con vincolo di destinazione, 
per il progetto in premessa, a valere sulle risorse del POR Campania; 

- di procedere alla variazione dello stato di previsione della spesa del bilancio dell’Agenzia per l’anno 
2003, iscrivendo lo stanziamento al capitolo 571 U.P.B. 3 per Euro 93.653,00 
(novantatremilaseicentocinquantatre/00), in termini di competenza e di cassa; 

- per l’effetto di quanto innanzi disposto, il pareggio di bilancio, in termini di competenza e di cassa, 
è incrementato di Euro 93.653,00 (novantatremilaseicentocinquantatre/00); 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 2 / 2 

- di inviare il presente atto di acquisizione di risorse assegnate con vincolo di destinazione e di 
conseguente variazione di bilancio al Collegio dei Revisori dei Conti, alla Regione Campania nonché 
all’Istituto di Tesoreria dell’Ente; 

- di disporre la trasmissione di copia del presente atto al settore Stampa, Documentazione, 
Informazione della Regione Campania per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 
 
 Il Direttore Generale 
 Dr. Angelo Antonelli 


